1) Ustala się na rok 2026 w przypadku uzupełniania kwalifikacji w ramach studiów 

podyplomowych lub kursów kwalifikacyjnych, maksymalną kwotę dofinansowania do 80% 

opłat pobieranych przez podmioty, o których mowa w art.70a ust. 3a pkt 1 i 2, jednak nie 

więcej niż 1.500 zł (słownie złotych: tysiąc pięćset) dla jednego nauczyciela. 

2) W przypadku dofinansowania innych form doskonalenia zawodowego niż ww. wymienione 

do 100 % opłat pobieranych przez podmioty, o których mowa w art.70a ust. 3a pkt 1 i 2, 

jednak nie więcej niż 1.500 zł (słownie złotych: tysiąc pięćset) dla jednego nauczyciela. 

3) Dofinansowaniem obejmuje się opłaty poniesione w roku budżetowym 2026. 

§ 6. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Oleśnica oraz dyrektorom 

szkoły i przedszkola prowadzonych przez Gminę Oleśnica.